
VERBALE DI GARA N. 41 DEL 01.08.2024                                                                                               

PROCEDURA NEGOZIATA A SEGUITO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA DI REAGENTI CHIMICI PER LA DISINFEZIONE DELLE ACQUE DESTINATE AL 

CONSUMO UMANO- APERTURA BUSTE AMMINISTRATIVE ed ECONOMICHE 
 

NUMERO CIG : B25E106E47 

ID SINTEL: 186264942 

 

L'anno duemilaventiquattro, il giorno 01 del mese di agosto alle ore 09:00 in Lecco, in 

modalità videoconferenza, sono in corso le operazioni di gara per valutare le offerte 

pervenute relative alla “PROCEDURA NEGOZIATA A SEGUITO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI REAGENTI CHIMICI PER LA DISINFEZIONE DELLE ACQUE 

DESTINATE AL CONSUMO UMANO”.  

PREMESSO CHE 

- Lario reti holding SpA ha indetto “PROCEDURA NEGOZIATA A SEGUITO DI MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI REAGENTI CHIMICI PER LA DISINFEZIONE DELLE 

ACQUE DESTINATE AL CONSUMO UMANO” e ha provveduto ad invitare gli OO.EE che hanno 

manifestato interesse: 

N. OPERATORE ECONOMICO 
SEDE LEGALE  

C.F.  

DATA E ORA 

DI CARICAMENTO 

DELL’OFFERTA 

1) C.W.T.S. SRL 

Granarolo Emilia (BO)  

Via Gandolfi n. 6/8/10 

C.F. 04163531207 

venerdì 7 giugno 

2024 15.33.59 

2) 

BARCHEMICALS SRL 

Castelnuovo Rangone (MO) 

Via S. Allende n. 14 

C.F. 01782980369 

mercoledì 12 

giugno 2024 

16.22.12 

 

3) 

 

ECOCHIMICA STINGO SRL 

 

C/Mare di Stabia (NA) 

Via Ripuaria n. 12 

C.F. 05196000631 

 

lunedì 17 giugno 

2024 10.14.57 

 

- con lettera del Direttore Divisione Corporate del 03.06.2024 è stato nominato 

Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento, di seguito “RdP” Alessandra 

Besana (doc. 1); 

- in data odierna è presente dal RdP della fase di affidamento Alessandra Besana 

responsabile Approvvigionamenti e Compliance, la sig.ra Carmen De Guglielmo 

dell’Ufficio Appalti in qualità di testimone e Segretario verbalizzante. ln apertura della 

seduta i medesimi soggetti danno atto dell'assenza di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 

articolo 16 del D.lgs. 36/2023 per alcuno di essi. 

- l’aggiudicazione verrà effettuata con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 108 

del D.lgs. 36/2023; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 



 

pag. 2 

 

Il RdP alle ore 09.00 dichiara aperta la seduta, dando atto che entro il termine di 

scadenza per la presentazione delle offerte, prevista entro le ore 12:00 del giorno 

31.07.2024, non risultano pervenute offerte sulla piattaforma telematica Sintel di Regione 

Lombardia.  

 

Il RdP dichiara quindi la gara deserta e procede alla chiusura della procedura in 

piattaforma Sintel. 

 

Le operazioni di gara si concludono alle 09.05. 

 

Letto, confermato, sottoscritto 

Lecco, 01 agosto 2024 

 

Il RdP 

F.to Alessandra Besana 

  

    

  

Il Segretario e Testimone  

F.to Carmen De Guglielmo 

 

 

  

 

 

  

    

  

  

    

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93.  


